

Základní ekonomické údaje společnosti PROFIDEBT, s.r.o.

Kvartální finanční zpráva k 30. září 2010, *NEAUDITOVANÁ*

Objem nakoupených pohledávek (v tis. CZK)

| | 3Q/2009 | 3Q/2010 | % změna |
|--|---------|---------|---------|
| Nominální hodnota nakoupených pohledávek | 615 015 | 963 547 | 156,67% |
| Počet nakoupených pohledávek | 9 225 | 13 903 | 150,71% |

Lidské zdroje

| | 3Q/2009 | 3Q/2010 | % změna |
|--------------------------------------|---------|---------|---------|
| Počet zaměstnanců | 43 | 43 | 100,00% |
| Počet externích inkasních pracovníků | 90 | 72 | 80,00% |

Finanční výsledky společnosti dle lokálních účetních standardů (v tis. CZK)

| | 3Q/2009 | 3Q/2010 | % změna |
|------------------------------------|---------|---------|----------|
| Vlastní kapitál | 2 492 | 33 540 | 1345,99% |
| EBIT | 76 669 | 60 053 | 78,33% |
| EBITDA | 78 247 | 61 632 | 78,77% |
| Aktiva | 377 839 | 526 779 | 139,42% |
| z toho pohledávky | 369 290 | 522 186 | 141,40% |
| Výnosy | 416 719 | 465 191 | 111,63% |
| Náklady | 374 851 | 457 442 | 122,03% |
| Hospodářský výsledek před zdaněním | 41 867 | 18 221 | 43,52% |
| Daň | 12 819 | 10 472 | 81,69% |
| Hospodářský výsledek po zdanění | 29 049 | 7 749 | 26,68% |

Finanční výsledky společnosti dle IFRS (v tis. CZK)

| | 3Q/2010 IFRS | 3Q/2010 LAS |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Vlastní kapitál | 70 169 | 33 540 |
| EBIT | 83 568 | 60 053 |
| EBITDA | 85 147 | 61 632 |
| Aktiva | 555 718 | 526 779 |
| z toho pohledávky | 551 125 | 522 186 |
| Výnosy | 160 467 | 465 191 |
| Náklady | 119 296 | 457 442 |
| Hospodářský výsledek před zdaněním | 41 171 | 18 221 |
| Daň | 11 013 | 10 472 |
| Hospodářský výsledek po zdanění | 30 158 | 7 749 |

Výše uvedené výsledky jsou předběžné a neauditované.

Basic Economic Facts of PROFIDEBT, s.r.o.

Financial figures up to 30th September of 2010

Volume of repurchased receivables (in EUR ths)

| | 3Q/2009 | 3Q/2010 | % Y/Y |
|--|---------|---------|---------|
| Nominal value of repurchased receivables | 24 439 | 39 153 | 160,20% |
| Number of repurchased receivables | 9 225 | 13 903 | 150,71% |

Human resources

| | 3Q/2009 | 3Q/2010 | % Y/Y |
|-------------------------------|---------|---------|---------|
| Number of employees | 43 | 43 | 100,00% |
| Number of external collectors | 90 | 72 | 80,00% |

Financial indicators of company in accordance with local accounting standards (in EUR ths)

| | 3Q/2009 | 3Q/2010 | % Y/Y |
|-----------------------------|---------|---------|----------|
| Equity | 99 | 1 363 | 1376,35% |
| EBIT | 3 047 | 2 440 | 80,09% |
| EBITDA | 3 109 | 2 504 | 80,54% |
| Total assets | 15 014 | 21 405 | 142,56% |
| Receivables | 14 675 | 21 218 | 144,59% |
| Revenues | 16 559 | 18 903 | 114,15% |
| Costs | 14 896 | 18 588 | 124,78% |
| Profit/Loss before taxation | 1 664 | 740 | 44,50% |
| Income tax | 509 | 426 | 83,53% |
| Profit/Loss after taxation | 1 154 | 315 | 27,28% |

Financial results of company in accordance with IFRS (in EUR ths)

| | 3Q/2010 IFRS | 3Q/2010 LAS |
|-----------------------------|-----------------|----------------|
| Equity | 2 851 | 1 363 |
| EBIT | 3 396 | 2 440 |
| EBITDA | 3 460 | 2 504 |
| Total assets | 22 581 | 21 405 |
| Receivables | 22 394 | 21 218 |
| Revenues | 6 520 | 18 903 |
| Costs | 4 847 | 18 588 |
| Profit/Loss before taxation | 1 673 | 740 |
| Income tax | 448 | 426 |
| Profit/Loss after taxation | 1 225 | 315 |

Results are preliminary and non-audited.

Notice:

Exchange rate used for 2009 period is as at 30.9.2009, CZK/EUR = 25,165

Exchange rate used for 2010 period is as at 30.9.2010, CZK/EUR = 24,610